91mm
29mm
195mm
0.30kg

Informac&o Embalagens de Varejo

110mm
108mm
220mm
1.31kg
UPC# 5028252526661
Quantidade Unidade 1

Mestre informagdes sobre o Caso

450mm
245mm
145mm
5.64kg
UPC# 5028252526678
Quantidade Unidade 4

Informacgdes sobre Envio

BRANDS

Kensington

SD4800 TRIPLE VIDEO USB C DOCK

K38249EU

* Velocidade Ethernet 10, 100, 1000

» Compatibilidade da ranhura de seguranca ganhura
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www.kensington.com



